ステンレス製高圧ポンプ
水圧ポンプ  PAH シリーズ（PAH2-6.3）
E-Mail : mail@tic-tokyo.co.jp
URL: http://www.tic-tokyo.co.jp
■	特徴
・　アキシャルピストンの原理に基づき、非常に軽量、
コンパクト。
・　水による内部潤滑で、油は一切不要。
・　圧力脈動が極めて小さく、脈動ダンパーが不要。
・　ポンプは、固定容量型で、流量は、ポンプ回転数と
ポンプ容量に比例。
・　ポンプは、保証時間8,000時間と長寿命。
　　シール点数も少ないため保守・点検が容易。
・　ポンプの主要構成部品は、ステンレススティール。
■	アプリケーション
　　ステイショナリー/モバイル水圧装置、
　　消火装置、高圧水装置等
■	仕様
形　式　記　号 吐出
圧力
吐出量
l/min
電動機 ポンプ接続口径 重量
出力 極数 定格電流
A
吸込部 吐出部
MPa 50Hz 60Hz kW Pole 50Hz 60Hz Gネジ Rcネジ Kg
PAH2-0.4-4 6 2.3 2.7 0.4 4 2.2 2
1/2 1/4
19
PAH2-0.75-4 10 2.1 2.5 0.75 4 3.8 3.4 24
PAH2-1.5-4 14 1.9 2.2 1.5 4 7 6.2 24
PAH4-0.75-4 6 5.0 6.0 0.75 4 3.8 3.4
1/2 1/4
24
PAH4-1.5-4 10 4.7 5.6 1.5 4 7 6.2 24
PAH4-2.2-4 14 4.4 5.2 2.2 4 9.8 8.9 29
PAH6.3-1.5-4 6 7.9 9.4 1.5 4 7 6.2
1/2 1/4
24
PAH6.3-2.2-4 10 7.5 9.0 2.2 4 9.8 8.9 29
PAH6.3-3.7-4 14 7.1 8.5 3.7 4 16.2 15.6 35
■	共通仕様
・　流体温度範囲：	 最高圧力10MPa 以下の場合	 min +3℃ ～ max +60℃
		  最高圧力10.1～14MPa の場合	 min +3℃ ～ max +50℃
・　周囲温度：	 min +0℃ ～ max +50℃